
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 58/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
21 grudnia 2021 r.

w sprawie: powołania i ustalenia składu osobowego „Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku".

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 920 z
póź. zm.) zarządza się co następuje:

§1.

 Powołuje się "Powiatową Komisję Bezpieczeństwa i Porządku", zwaną dalej Komisją, w składzie:1.
Barbara Kuźmicka-Rogala - Starosta Mrągowski - Przewodniczący Komisji,1.
Paweł Długoborski - radny delegowany przez Radę Powiatu w Mrągowie,2.
Jacek Gajda - radny delegowany przez Radę Powiatu w Mrągowie,3.
Anna Leoniuk - Naczelnik CBiZK w Mrągowie,4.
Grzegorz Słomkowski - Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej,5.
Ryszard Pukas - Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej,6.
Łukasz Sikora - Naczelnik WPiRD Komendy Powiatowej Policji w Mrągowie,7.
Krzysztof Sieradziński - Kierownik Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego WPiRD, Komendy Powiatowej Policji w8.
Mrągowie.

W pracach Komisji uczestniczyć będzie Bogusława Piłsudko-Kaliszuk - Prokurator Rejonowy, wskazany przez2.
prokuratora okręgowego.
Do udziału w pracach Komisji z głosem doradczym powołuje się:3.

Józef Adam Banach - Komendant Powiatowy PSP w Mrągowie,1.
Jacek Wyszkowski - Powiatowy Lekarz Weterynarii.2.

§2.

Celem działania Komisji jest realizacja zadań Starosty Mrągowskiego określonych w ustawach w zakresie porządku1.
publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz zadań w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami,
inspekcjami i strażami.
Kadencja Komisji trwa 3 lata..2.

§3 

Szczegółowy harmonogram prac Komisji oraz każdorazowo zakres problemowy posiedzeń oznacza Przewodniczący.1.
Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący w sposób ustalony przez Komisję.2.
Ze swych posiedzeń Komisja sporządza protokoły.3.
Sprawozdanie z rocznej działalności Komisji, Starosta Mrągowski składa Radzie Powiatu w Mrągowie najpóźniej do4.
dnia 31 stycznia następnego roku kalendarzowego.
Komisja może ustalić Regulamin swojej działalności.5.

§4.

Traci moc Zarządzenie Nr 44/2018 Starosty Mrągowskiego z dnia 31 grudnia 2018r. w sprawie powołania i ustalenia składu
osobowego "Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku”

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.01.2022r.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 58/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. (PDF, 47 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-nr-58.pdf

